
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 

г. Нижние Серги
Приказ

30.08.2024г. № 210-од

Об утверждении должностных инструкций

В целях единообразного подхода к составлению и утверждению 
должностных инструкций учителя, руководствуясь действующим 
законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившими силу должностную инструкцию №6 
учителя основного общего и среднего общего образования МКОУ СОШ № 1 г. 
Нижние Серги, утвержденную приказом № 14-од от 10.10.2023г. и 
должностную инструкцию классного руководителя МКОУ СОШ №1 г. 
Нижние Серги №16, утвержденную приказом № 14-од от 10.10.2023г.

2. Утвердить должностную инструкцию учителя.
3. Утвердить должностную инструкцию учителя, осуществляющего 

функции классного руководителя.
олнением приказа оставляю за собой.4. Кон

г. Ни
Мартьянова Е.Б.


